
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840491

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

(N342) Pronájem haly
ČÍSLO ZAKÁZKY: 342 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

(N342) Pronájem haly

(N342) V Bernarticích nad Odrou nabízíme pronájem haly, která
může budoucímu nájemci sloužit jako výrobní hala nebo
skladovací prostor. Velikost haly je 165 m2 + další sklady 57,5 m2
+ zázemí. Pronájem činí 25.000 Kč bez DPH/měsíčně +
energie + voda + pojištění + kauce 25.000 Kč + RK. Prostory budou
volné od konce března nebo dle dohody.
Více informací a fotky Vám pošleme emailem.

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Účel budovy Výroba

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Výrobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840491

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

2 / 2


